
SOUDNÍ DVŮR 

Složení přísahy nového člena Soudního dvora 

(2013/C 9/02) 

Pan Wahl, který byl jmenován generálním advokátem Soudního dvora rozhodnutím zástupců vlád člen
ských států Evropské unie ze dne 25. dubna 2012 ( 1 ) na období od 7. října 2012 do 6. října 2018, složil 
dne 28. listopadu 2012 přísahu před Soudním dvorem. 

___________ 
( 1 ) Úř. věst. L 121, 8.5.2012, s. 21. 

Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článcích 193 a 194 jednacího řádu 
Soudního dvora 

(2013/C 9/03) 

Soudní dvůr na schůzi konané dne 6. listopadu 2012 určil na dobu jednoho roku, která uplyne dne 6. října 
2013, IV. senát jako senát, který je v souladu s článkem 191 jednacího řádu Soudního dvora pověřen 
projednáváním věcí uvedených v článcích 193 a 194 jednacího řádu.

CS C 9/2 Úřední věstník Evropské unie 12.1.2013


	Složení přísahy nového člena Soudního dvora (2013/C 9/02)
	Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článcích 193 a 194 jednacího řádu Soudního dvora (2013/C 9/03)

